SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

MES: OCTUBRE 2025

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo
NAL

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140,882,044.45

140,882,044.45

0.00
0.00|

0.00}

0.00

0.00

0.00

0.00
88,019,470.31

88,019,470.31

Bajo protesta de decir yerdad declaramos que los Estagos Financieros y sus Notas,
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son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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